О внесении изменения в пункт 1 главы 2 Порядка

рассмотрения  обращений и приема граждан

в Государственном Совете Республики Крым,

утвержденного Постановлением Президиума

Государственного Совета Республики Крым

от 1 октября 2015 года № 41-1/14

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ

"О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации",

частями 4, 5 статьи 15 Регламента Государственного Совета Республики

Крым

Президиум Государственного Совета

Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

Внести изменение в пункт 1 главы 2 Порядка рассмотрения обращений

и приема граждан в Государственном Совете Республики Крым,

утвержденного Постановлением Президиума Государственного Совета

Республики Крым от 1 октября 2015 года № 41-1/14 (Ведомости

Государственного Совета Республики Крым, 2014, № 4, ст. 379; 2015, № 3,

ст. 150), дополнив подпункт 1.5 абзацем следующего содержания:

"Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных

законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный

прием в первоочередном порядке.".

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым         В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

11 декабря 2015 года

№ п139-1/15